Об утверждении Положения о Благодарственном письме Главы Пуровского района Ямало-Ненецкого автономного округа
Постановление от 09.12.2008 № 223-ПГ
В целях упорядочения процедуры поощрения граждан за заслуги и достижения, способствующие развитию Пуровского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о Благодарственном письме Главы Пуровского района Ямало-Ненецкого автономного округа.
2. Признать утратившим силу постановление Главы района от 9 августа 2002 года № 642 "О Благодарственном письме Главы Пуровского района Ямало-Ненецкого автономного округа".
3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
ГЛАВА РАЙОНА Д.Н.КОБЫЛКИН

Об утверждении Положения о Благодарственном письме Главы Пуровского района Ямало

-

Ненецкого автономного

округа

Постанов

ление от 09.12.2008 № 223

-

ПГ

В целя

х упорядочения процедуры поощрения граждан за заслуги и достижения, способствующие развитию Пуровского

района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Утвердить прилагаемое Положение о Благодарственном письме Главы Пуровского района Ямало

-

Ненецкого

автономного округа.

2.

Признать утрати

вшим силу постановление Главы района от 9 августа 2002 года № 642 "О Благодарственном письме

Главы Пуровского района Ямало

-

Ненецкого автономного округа".

3.

Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно

-

политической газет

е

«Северный луч».

4.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ГЛАВА РАЙОНА Д.Н.КОБЫЛКИН